广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

黄埔区教育局关于 2021 年度民办非学历教育
培训机构年检结论的公告

2021年度黄埔区民办非学历教育培训机构年检工作已完成。

为加强对年检结论的运用，接受社会各界的监督，根据年检通知

要求，现将 2021 年度民办培训机构年检结论予以公示，公示期

为 10 日。

对年检结论有异议的单位，可在年检结论公示期内以书面形

式向黄埔区教育局职业与成人教育科提出申诉。

公示时间：从 2022 年 8 月 18 日至 2022 年 8 月 28 日止。

受理部门、电话和地址：

部门：黄埔区教育局职业与成人教育科

联系人：陈老师

联系电话：020-82509636

联系地址：黄埔区水西路 12 号凯达楼 A 栋 603

邮政编码：510530

附件：广州市黄埔区 2021 年度民办培训机构年检结论

广州市黄埔区教育局

2022 年 8 月 18 日

附件

广州市黄埔区 2021 年度培训机构年检结论

一、年检合格单位（21 所）

广州市黄埔区汇学教育培训中心

广州市黄埔向日葵教育培训中心

广州市黄埔华兴教育培训中心

广州市黄埔春蕾教育培训中心

广州市黄埔区博德教育培训中心

广州市黄埔区华澳教育培训中心

广州市黄埔区岭南书院培训中心

广州开发区瀚文培训中心

广州市黄埔区颐境教育培训中心

广州市黄埔区中典教育培训中心

广州市黄埔区康大教育培训中心

广州市黄埔区卓越教育培训中心

广州市博导自学考试辅导中心

广州市黄埔区科大教育培训中心

广州市黄埔区私立新东方教育培训中心有限公司

广州市黄埔区远智自学考试辅导中心有限公司

广州市黄埔区星道培训中心有限公司

广州市黄埔区乐试教育培训中心

广州黄埔区英域成教育培训中心有限公司

广州市黄埔区谷丰教育培训中心有限公司

广州市黄埔区岭南教育培训中心

二、年检基本合格单位（17 所）

广州市黄埔星海艺术培训中心

广州市黄埔雄鹰培训中心

广州市黄埔港湾文化培训中心

广州市黄埔九洲教育培训中心

广州市黄埔区夏港社区艺术培训中心

广州市黄埔区华蒙教育培训中心

广州市黄埔区锦绣阳光教育培训中心

广州市黄埔区比德教育培训中心

广州市黄埔区华与泰自学考试辅导中心有限公司

广州市黄埔区中黄书院培训中心

广州市黄埔区弘宏自学考试辅导中心

广州市黄埔区优伽乐教育培训中心有限公司

广州市黄埔区龙文教育培训中心有限公司

广州市黄埔区启明星教育培训中心有限公司

广州市黄埔区粤德教育培训中心有限公司

广州南方工商培训学院

广州黄埔区艺通教育培训中心有限公司

三、年检不合格单位（2 所）

广州黄埔区臻航教育培训中心有限公司

广州黄埔区快之乐教育培训中心有限公司